
SP.Ch.021.1.3.2025 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Chełmcach 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie naboru do oddziału przedszkolnego i klasy pierwszej  

na rok szkolny 2025/2026 

 

 

 

Na podstawie art. 130, 131, 149, 150, 157 – Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737), Zarządzenie nr 0050/3/2025 Wójta Gminy 

Strawczyn z dnia 02.01.2025 r. w sprawie ustalenia terminu przeprowadzania 

postepowania rekrutacyjnego i uzupełniającego do przedszkoli, innych form wychowania 

przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych oraz pierwszych 

klas szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strawczyn na rok szkolny 

2025/2026 oraz Statut Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Chełmcach zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam Regulamin Rekrutacji do oddziału przedszkolnego oraz klasy I Szkoły 

Podstawowej im. Orła Białego w Chełmcach na rok szkolny 2025/2026 stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do 

oddziału przedszkolnego oraz klasy I Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Chełmcach 

na rok szkolny 2025/2026, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

Izabela Sobczyk – przewodnicząca 

Diana Grzegorczyk – członek 

Małgorzata Dziura – członek  

2.  Komisja rozpoczyna pracę od dnia 17 lutego 2025 r. i kończy prace po zakończonym 

ewentualnie postępowaniu uzupełniającym. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

         Dyrektor Szkoły 

                 /-/ Jarosław Kobiec 


